

CIVILINGENJÖR TOPP 50 RAKET UTMANARE



MAJA HURTIG

Titel: Projektledare.

**Utbildning:** Byggingenjör på Chalmers tekniska högskola, Master i International project management, examen 2012.

**Vad inspirerar dig?** Drivna och engagerade människor i min omgivning.

— AKADEMISKA HUS —

## ”Jag drev egna projekt från första veckan på jobbet”

**EGET ANSVAR, SPÄNNANDE** fastigheter och avancerad teknik, det är en vanlig arbetsdag för Maja Hurtig.

**M**aja Hurtig kastades rakt in i arbetet på Akademiska Hus. I våras färdigställdes ett av hennes första – och största – projekt.

### Vad jobbar du med på Akademiska Hus?

– Som projektledare har jag helhetsansvar för enskilda byggprojekt – nybyggnationer, ombyggnationer eller renoveringar. Jag ansvarar för bland annat budget, tidsplanering och kvalitet. Jobbet kretsar mycket kring ett nära samarbete med dels hyresgästerna och dels den egna förvaltningsorganisationen. Jag ska se till att allas krav och önskemål uppfylls.

### Har du ett favoritprojekt i portföljen?

– Det måste nog vara Niagara, Malmö högskolas nya portalbyggnad som vi har byggt. Där var jag biträdande projektledare. Vi jobbade i samverkan med högskolan och man hade en arkitekttävling för att ta fram den plan som vi skulle arbeta efter. Det vinnande bidraget var riktigt häftigt och jag har lärt mig väldigt mycket under resans gång. När jag först kom till

byggarbetsplatsen för ett par år sedan var det bara en stor grop och nu i vår stod fastigheten klar, det känns väldigt bra.

### Vad lockade dig till just Akademiska Hus?

– Jag gillar att kunna peka på någonting och säga ”Titta vad vi har gjort” – och det visste jag att jag skulle få göra på Akademiska Hus. Vi är ett av Sveriges största fastighetsbolag och vi har en bred portfölj. Sedan är det spännande att jobba med den avancerade teknik som många av våra fastigheter kräver. Nu ska jag till exempel gå på ett nybyggnadsprojekt för ett akviferlager, ett geoenergisystem för värme och kyla. Jag måste läsa på inför varje nytt projekt och det gillar jag.

### Du kom till Akademiska Hus direkt efter examen, hur kändes det?

– Det kändes spännande eftersom jag fick börja jobba som projektledare direkt. Det där stora Niagara-projektet som jag nämnde var ett av mina allra första projekt. Samtidigt fick jag ett helt eget, om än mindre, ombyggnadsprojekt att driva. Det var roligt att kastas rakt in i verksamheten.

### AKADEMISKA HUS

Akademiska Hus är ett av landets största fastighetsbolag. Vi bygger och förvaltar hållbara kunskapsmiljöer åt universitet och högskolor. Genom nyskapande teknik, innovativa idéer och långsiktighet bidrar vi till ett klokare Sverige.

**Antal medarbetare:** 430 anställda. Sex regioner samt huvudkontor i Göteborg.

**Medarbetarnas bakgrund:** Projektledare, fastighetschefer, drifttekniker, byggingenjörer, fastighetsförvaltare och ekonomer med flera.

**Läs mer:** [www.akademiskahus.se](http://www.akademiskahus.se)